

## ORDEN DE COMPRA O TRABAJO

(PARA ADQUISICIONES DE BIENES Y/O SERVICIOS)

DIA	MES	AÑO
31	08	2002

**Nº 000708**

A: CLAUDIO ALEJANDRO MALDONADO CARCAMO  
RUT: 13.123.157-7

Servase entregar al portador, con carga al presupuesto de \_\_\_\_\_ lo siguiente:

Cantidad	DETALLE	VALOR	
		Unitario	Parcial
10	Galones PINTURA color azul Pacifico	12.320	123.200.-
05	vas. de Brochats 5"	3.000.-	15.000.-
07	Lts. de diluyentes	2.400.-	16.800.-
05	vas. moillos	1.950.-	9.750.-

TOTAL \$ **164.750.-**

Para ser utilizados o destinados a: MEDIANAMIENTO DE PINTURA GIMNASIO MUNICIPAL DE COCHAMO  
PRO. INVERSION EN LA COMUNIDAD PERIODO MAIO-JUNIO-JULIO-AGOSTO  
PRO-CTM/02

NOTA: Adjuntar original Orden de Compra a Factura, requisitos previo para hacer efectivo el pago.

VISTO BUENO		IMPUTACION PRESUPUESTARIA			
Registro	Imput.	\$	I	A	Valor C/IVA

TOTAL \$ \_\_\_\_\_

COTIZACIONES		
Nº	Proveedor	Fecha

Vº Bº Presupuesto

Vº Bº Jefe de Servicio